

Broberg Murerentreprise ApS

Rødvig Hovedgade 33

4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 38430955

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2023

Patrik Broberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 164.935, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 7.755.823, og en egenkapital på kr. 1.755.971.

Årets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

Selskabet har modtaget en afgørelse fra Skattestyrelsen vedrørende betaling af A-skat, AM-bidrag og arbejdsudlejeskat vedrørende tidligere år, som udgør t.kr. 1.546. Ledelsen er helt uenig i denne afgørelse og har derfor valgt at påklage afgørelsen.

Denne eventualaktivpost afspejler den tilbagebetaling af det beløb, der allerede er betalt, i tilfælde af at ankeprocessen resulterer i en ændring af den oprindelige afgørelse. Eventualaktivet er ikke indregnet i balancen, men er noteoplyst.

For at undgå eventuelle renter og ekstraomkostninger har ledelsen besluttet at betale kravet fra skat i efterfølgende periode. Dette er en foranstaltning, der tages for at sikre, at virksomheden opretholder en god økonomisk praksis og undgår unødvendige økonomiske byrder. Betalingen er på ingen måde et udtryk for enighed med Skattestyrelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		8.776.552	7.804.408
Personaleomkostninger	1	-8.470.331	-6.636.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-27.500	-23.770
Andre driftsomkostninger		0	-81.250
Driftsresultat		278.720	1.062.560
Finansielle indtægter		13	12.547
Andre finansielle omkostninger		-60.839	-38.321
Resultat før skat		217.894	1.036.786
Skat af årets resultat	2	-52.960	-240.635
Årets resultat		164.934	796.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164.934	796.151
Resultatdisponering		164.934	796.151

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.730	86.230
Materielle anlægsaktiver		58.730	86.230
Deposita		392.485	241.079
Finansielle anlægsaktiver		392.485	241.079
Anlægsaktiver		451.215	327.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.909.647	2.868.952
Igangværende arbejder for fremmed regning		840.256	1.828.527
Udskudte skatteaktiver		50.085	39.003
Andre tilgodehavender		403.161	0
Periodeafgrænsningsposter		77.589	36.169
Tilgodehavender		6.280.738	4.772.651
Likvide beholdninger		1.023.870	1.554.799
Omsætningsaktiver		7.304.608	6.327.450
Aktiver		7.755.823	6.654.760

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.705.971	2.746.151
Egenkapital		1.755.971	2.796.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		807.071	816.526
Gæld til tilknyttede virksomheder		675.238	1.012.547
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		66.860	264.108
Anden gæld		3.951.089	1.732.166
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		499.593	33.260
Kortfristede gældsforpligtelser		5.999.851	3.858.609
Gældsforpligtelser		5.999.851	3.858.609
Passiver		7.755.823	6.654.760
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.746.151	2.796.151
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	-1.205.114	-1.205.114
Årets resultat	0	164.934	164.934
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.705.971	1.755.971

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.527.422	5.942.852
Pensioner	763.195	604.186
Andre omkostninger til social sikring	179.714	89.790
	<u>8.470.331</u>	<u>6.636.828</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>17</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.042	253.220
Regulering af udskudt skat	-11.082	-12.585
	<u>52.960</u>	<u>240.635</u>

3. Eventualaktiver

Selskabet har modtaget en afgørelse fra Skattestyrelsen vedrørende betaling af A-skat, AM-bidrag og arbejdsudlejesskat vedrørende tidligere år, som udgør t.kr. 1.546. Ledelsen er helt uenig i denne afgørelse og har derfor valgt at påklage afgørelsen.

Som følge af betydelig/usikkerhed der er ved at føre sag har ledelsen valgt, ikke at indregne aktivet i balancen, men at noteoplyse om eventuelaktivet.

Skattebetalingen vedrører tidligere indkomstår og effekten af betalingen er ført direkte på egenkapitalen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koclernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der afgivet virksomhedspant i driftsinventar og driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser for t.kr. 1.000, aktiverne udgør ved balancetidspunktet t.kr. 5.809.

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 3.576.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået aftale omkring husleje. Aftalen om leje af lokaler er ikke tidsbegrænset, men der er 3 lejemål som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 156.

Selskabet har restleasingforpligtelser, som maksimalt udgør t.kr. 804.
